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LLIHYp MOHTa>XHbI ONTUYECKUNIA
LC/UPC SM 3m

SNR-PC-LC/UPC-3m (0,9)

npeactasnseT cobon 0Tpe3ok ONTUYECKOro BOJIOKHA B

bygepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1 gAnHONM 3 MeTpa,
OKOHLLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHEKTOPa

Mun LC, Tun nonmposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka wHypa n3rotosseHa n3 LSZH (Low

Smoke Zero Halogen).
OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMble noTepu;
Manoe oTpaxkeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMEeHAEeMOCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasi CTabunbHOCTb.

Ucnonb3syeTcs B Ka4ecTBe NMUITEUs0B.

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKun

Tun naTykopaa

Twvn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A

Twn NoMPoOBKKM KOHHeKTOopa B

MaTepman nnactuka

OnvHa naTty-kopaa, M

PacnpegenutensHbi (Simplex)
SM (G.652.D)

LC

LC

UPC

UPC

CooTBeTcTByeT UL94V-0
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OnameTp kKabens, Mm 0,9

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060/104KM XKenTblin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, ob =<0,10
3amMeHsaeMocCTb, b =<0,20
O6paTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm 30

KonnyecTtBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT-20 no 70

Ilon. onncaHne

NudopmMauunsa ana 3akasa:
ApTUKyn
SNR-PC-LC/UPC-1m (0,9)
SNR-PC-LC/UPC-2m (0,9)

SNR-PC-LC/UPC-3m (0,9)

Mo xenaHuio 3aKa34uKa U3roToBJiIse€eM MOHTa>XHble LUHYPbI:

pasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MNOJINPOBKU;

SM nan MM.

OnuHa, M.


file:///catalog/01898.Patch-kordy/02103.Montazhnye-shnury/17662.SNR-PC-LCUPC-1m-09
file:///catalog/01898.Patch-kordy/02103.Montazhnye-shnury/21585.SNR-PC-LCUPC-2m-09

	Шнур монтажный оптический LC/UPC SM 3m
	SNR-PC-LC/UPC-3m (0,9)
	Описание
	Технические характеристики
	Диапазоны температур
	Доп. описание



